ORDIN DE PLATĂ Nr. 13 DATA EMITERII 17 februarie 2023 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 944.00 LEI Noua sute patruzeci si patru lei  00 bani

PLĂTITOR S.C.'Denolga Medical'  SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD69FT222400100003971498

1005600059558

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD55VI022510300000002MDLIMSP Institutul de Medicina Urgenta

CODUL FISCAL 1003600152606